营运部发[2014]201号                                              签发人：蒋玮
营业部督导科9月第4周门店现场情况通报及处罚通知(第六十期)
各片长、门店：

   营业部督导科于2014年9月份第4周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

本周检查进步比较大的门店：

     华阳正东街店、华阳南湖店、新津兴义店、羊马店、万科店、龙泉锦绣店、邓双店、新津外西街店、楠丰店。

门店的共性问题：

   1、门店大部分女员工上班期间未按要求化淡妆，对公司下发的邮件通知不重视。为了冬季补益产品的销售和提升员工的形象，请各片长、店长及员工认真对待此事，着淡妆上班。

   在本周检查中，高新片 华阳正东街店员工（欧阳梦茜和刘顺平）；新津片 五津西路店-店长（李红梅）；光华二片 十二桥实习生（刘婵）按要求化淡妆上班，执行力较强，特此表扬！请其他员工向他们几位学习。

从下周开始，督导科将重点检查门店员工（含实习生、试用期员工、促销）的化妆情况，如未执行的将对当事人进行5元/人处罚，店长负连带责任2元/人。片长扣除基础管理分（片区内员工未化妆人数占片区总人数10%以下扣1分，11%-20%扣2分，21%及以上扣4分），请门店店长加强现场管理。

   2、店内卫生管理不到位的门店：十二桥店、枣子巷店。
门店的个性问题：

   1、店长对每日一题一课培训不到位，未于每天交接班时间内按时培训的门店：枣子巷店、大源

      北街店。

   2、店内部分缺货商品价签未标示的门店：新津正东街店、五津西路店。

   3、门店店长对淘汰品种不够重视的门店：五津西路店-店长（李红梅）。

   4、库存商品未及时上架销售的门店：五津西路店。

   5、安全巡查记录未每天按时填写的门店：龙泉正东街店。

   6、销售跟踪汇总未填写的门店：龙泉正东街店。

   7、门店长短款未按要求填写：龙泉正东街店。

   8、店内周例会无员工销售排行的门店:顺和街店。

   9、门店员工服务礼仪不规范的：龙泉正东街店-员工（刘琼英）、天久北巷店-员工（彭丽）。

本周检查片长存在的问题：

   1、本周检查光华二片、新津片、东南片、高新片、光华一片五个片区，片长对公司下发“女员工上班期间化妆”的要求未监督执行情况，请各片长重视公司指令在门店的执行力。

   2、新津片区 五津西路店对淘汰品种销售意识较差，销售时仍推荐TABC，未优先销售淘汰商品。请片长加强片区内员工的思想指导工作，在关键时期，销售时务必首推淘汰商品。

五、罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	光华二片区
	十二桥店
	店内OTC妇科有8层积尘，货架负责人-莫小菊处罚（10.00元）；
	10.00元
	92分

	枣子巷店
	店内RX其它有7层积尘，货架负责人-焦婷处罚（6.00元）；

门店近期3天的每日一题一课未学习记录，店长-焦婷处罚（15.00元）；
	21.00元
	93分

	光华二片长

（王胜军）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	16.00元

	新津片区
	正东街店
	抽查店内保健食品柜有8个缺失品种无标示缺货签，货架负责人-苏静处罚（16.00元）；
	16.00元
	96分

	五津西路店
	店长：李红梅销售TABC，未首推同类淘汰商品，处罚（20.00元）；

店内库存商品未及时上架销售，店长-李红梅、员工-苟会英各处罚（5.00元），合计：10.00元；

店内OTC外用柜货架上有3个缺失商品未标示缺货签，货架负责人-王艳丽处罚（6.00元）；
	36.00元
	93分

	新津片长（郑红艳）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	21.00元

	东南片区
	龙泉正东街店
	店内员工-刘琼英坐于收银台接待顾客，未站立服务处罚（5.00元）；

店内安全巡查记录3天未按时填写，安全员处罚（15.00元）；

门店销售汇总前一天未按时跟踪，店长-李宝璐处罚（10.00元）；

门店长短款未每天按时登记，店长-李宝璐处罚（20.00元）；
	50.00元
	93分

	东南片长

（谭庆娟）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	15.00元

	高新片区
	大源北街店
	1、店内前一天每日一题一课未进行培训学习，店长-毛春英处罚（10.00元）；
	10.00元
	96分

	天久北巷店
	1、店内员工彭丽坐于收银台接待顾客，员工-彭丽处罚（10.00元）；
	10.00元
	93分

	高新片长

（蒋雪琴）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	5.00元

	光华一片区
	顺和街店
	1、近一周例会无员工销售排行，店长：江月红处罚（5.00元）；
	5.00元
	98分

	光华一片长

（张蓉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	2.00元

	合计

	217.00元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查过程中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将按罚款标准进行处罚）。本周罚款共计：217.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

    四川太极大药房连锁有限公司营运部

二零一四年九月二十六日

主题词：  督导          检查情况              通报

四川太极大药房连锁有限公司                                   2014年 9月 26日印发

打印：向海英            核对：吴林栗                                   （共印2份）